Semper hunc honorem s. 9.  
patrono libertus habeat, siue  
quasi tutor, vel curator, vel  
defensor, vel actor in iudicio  
patronus interueniat. tutio-  
rem tamen, vel curatorem  
patroni impunē in ius vocat.

XI. In pœnām edicti non L. m  
committit libertus, si veum  
pœnitentia, & remittat actio-  
nem, aut si patronus voleat  
vocatus sit, aut vocatus non  
venerit.

XII. Si absente patre filius L. 12  
qui in eius potestate est ad-  
uersus edictum prætoris in  
ius à liberto vocatus sit, ipse  
filius pœnalem habet actio-  
nem in quinquaginta aureos.

XIII. Generaliter quibus L. 13  
honorem debemus, eos sine

- L. 13. permisso prætoris: in ius vocare non possumus: μηδέποτε
- L. 14. XIV. Libertus à patrōno reus constitutus, & frequenter prætorem interpellansi sui iuris defendendi causa, patronum in ius vocare non videtur: νομίμησις τοις
- L. 15. XV. Non incidit in edicti pœnam libertus, qui aduer sus patronū dedit libellum, non dissimulat se libertum eius esse. τοις
- L. 16. XVI. Libertus pupilli sui nomine etiam sine permisso prætoris patronum in ius vocat. τοις
- L. 17. XVII. Eum pro quo quis apud officium cauit, aut quem apud acta exhibitum se esse promisit, exhibere cogitur. τοις
- L. 18. XVIII. Nullus de domo sua in ius vocatur: sua enim cuique domus tutissimum refugium est: & qui eum in ius vocat, vim infert. τοις
- L. 19. XIX. Sed si aditum ad se præstet, aut è foro conspi ciatur, in ius vocatur. τοις
- L. 20. XX. Aianua & balneo, & theatro in ius vocare licet. D
- L. 21. XXI. Licet is qui domi est interdùm in ius vocari pos sit, tamen de domo sua non extrahitur. τοις
- L. 22. XXII. Neque imberes puellas, quæ alieno iuri subiectæ sunt, in ius vocare per missum est.

Siue in ius vocatus ab alio defendatur, siue de re trans-

τοις eis δίκαιων καλεῖν: αὐτὸν Πτυζ πῆς το πραίτωρ οὐδενάριθα. τοις

τοις οὐ πελεύθερος οὐδὲ παρέωνος, καὶ οὐ χωρούσιατηρούμχος, καὶ οὐ ωντος τοις πραίτωρος δια τὸ εαυτὸν διεκδικεῖν, οὐ δοκεῖ παλεῖν εἰς δίκαιων παρέωνα. τοις

τοις οὐχ ιστοπίλει τῷ ποινῇ, διλέγειν πελεύθερος, καὶ μη διποικυλαῖς τῷ εἴδι απελεύθερος. τοις

τοις οὐ πελεύθερος ονόματος τῷ εἴδι απελεύθερος. τοις

τοις οὐτη τοις πελεύθερος, καὶ χωρούσιατηρούμχους, καὶ χωρούσιατηρούμχους, καὶ πραίτωρος, καλεῖν παρέωνας τοις. τοις

τοις οὐτη τοις πελεύθερος πελεύθερος, καὶ παρισταῖντα, αναγκάζεται παρεστῆναι. τοις

τοις οὐδεὶς τοις οὐδεὶς δίκαιον κα λεῖται εἰς δίκαιων κατέστη γρόδίδος δίκαιος ασφαλέστερος κατέφυγος, Καὶ δίκαιων αὐτὸν, Βίδην Πτιφέρδ.

τοις Εἰ δὲ περιστάται δίδωσιν επισθόν, ή διωρεῖται εἰς τῆς αγορᾶς, καλεῖται.